
 
 

UCHWAŁA NR XXXVII/297/2022 
RADY GMINY LIPINKI 

z dnia 26 maja 2022 roku 

w sprawie zmiany w Uchwale Budżetowej Gminy Lipinki na 2022 r. Nr XXXIII/257/2021 Rady Gminy 
Lipinki z dnia 28 grudnia 2021 r. oraz zmian w budżecie Gminy Lipinki na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.) art. 211, art. 212,  art. 237 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.)  Rada Gminy Lipinki uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu na rok 2022 o kwotę 2.580.976,53 zł, w tym: 

1) dochody bieżące o kwotę 2.019.915,88 zł 

2) dochody majatkowe o kwotę 561.060,65 zł 

2. Zmniejsza sie dochody budżetu o kwotę 8.400,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące o kwote 8.400,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2022 o kwotę  3.816.698,45 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące o kwotę 2.152.461,61 zł 

2) wydatki majątkowe o kwotę 1.664.236,84 zł 

1. Zmniejsza się wydatki budżetu na rok 2022 o kwotę  67.940,20 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące o kwotę 38.000,00 zł 

2) wydatki majątkowe o kwotę 29.940,20 zł, zgodnie z  załącznikiem Nr 2 i 2.1. 

§ 3. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
8.690.897,68 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie  1.534.425,39 zł  

2) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy w kwocie  1.712.016,09 zł 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 5.444.456,20 zł  

§ 4. Zmienia się zapisy § 4 ust. 1 uchwały Nr XXXIII/257/2021 Rady Gminy Lipinki z dnia 28 grudnia 
2021 r. , który otrzymuje nowe brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 9.450.278,68  zł oraz łączną kwotę 
rozchodów w wysokości 759.381,00 zł jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 czerwca 2022 r.

Poz. 3944



§ 5. Z dochodów i wydatków budżetu wyodrębnia się dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
wykonywanych na podstawie umów lub porozumień miedzy jednostkami samorządu terytorialnego – jak 
w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały  

§ 6. Dokonuje sie zmian w załaczniku Nr 6 do Uchwały Budżetowej Gminy Lipinki na rok 2022 Nr 
XXXIII/257/2021 Rady Gminy Lipinki z dnia 28 grudnia 2021 r. zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 7. Załącznik Nr 8 do Uchwały Budżetowej Gminy Lipinki na rok 2022 Nr XXXIII/257/2021 Rady Gminy 
Lipinki z dnia 28 grudnia 2021 r. otrzymuje nowe brzmienie jak załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Dokonuje się zmian w  wydatkach jednostek pomocniczych, zgodnie z załącznikiem nr 7  do niniejszej 
uchwały  

§ 9. Załącznik Nr 10 do Uchwały Budżetowej Gminy Lipinki na rok 2022  Nr XXXIII/257/2021 Rady 
Gminy Lipinki z dnia 28 grudnia 2021 r. otrzymuje nowe brzmienie jak załącznik Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Budżet gminy na 2022 r. po wprowadzonych zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu: 43.793.964,50 zł, w tym: 

1) dochody bieżące – 35.651.675,72 zł 

2) dochody majątkowe – 8.142.288,78 zł 

2. Wydatki budżetu: 52.484.862,18 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące – 35.604.729,27 zł 

2) wydatki majątkowe – 16.880.132,91 zł 

3. Wynik (deficyt): 8.690.897,68 zł 

4. Przychody budżetu: 9.450.278,68 zł 

5. Rozchody budżetu: 759.381,00 zł 

§ 11. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Bogdan Czeluśniak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3944



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVII/297/2022 
Rady Gminy Lipinki 
z dnia 26 maja 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Lipinki na 2022 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 949 682,11 0,00 514,00 950 196,11 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 751 379,10 0,00 514,00 751 893,10 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 514,00 514,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 136 076,96 0,00 28 145,00 164 221,96 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 136 076,96 0,00 28 145,00 164 221,96 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
  0830 Wpływy z usług 60 000,00 0,00 28 000,00 88 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 145,00 145,00 

750   Administracja publiczna 260 768,59 0,00 4 221,00 264 989,59 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 204 000,00 0,00 0,00 204 000,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 208 673,30 0,00 4 221,00 212 894,30 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 204 000,00 0,00 0,00 204 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 0,00 3 500,00 5 500,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 673,30 0,00 630,00 2 303,30 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 91,00 91,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 5 609 107,00 -8 400,00 13 299,15 5 614 006,15 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 1 107 600,00 0,00 118,00 1 107 718,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3944



  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 0,00 118,00 118,00 
 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw 126 300,00 0,00 13 181,15 139 481,15 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym 0,00 0,00 13 181,15 13 181,15 

 75619  Wpływy z różnych rozliczeń 8 400,00 -8 400,00 0,00 0,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym 8 400,00 -8 400,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 13 409 038,39 0,00 206 448,00 13 615 486,39 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 6 555 732,00 0,00 204 835,00 6 760 567,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 555 732,00 0,00 204 835,00 6 760 567,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 2 131,39 0,00 1 613,00 3 744,39 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 1 613,00 1 613,00 

801   Oświata i wychowanie 417 018,00 0,00 10 050,00 427 068,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80101  Szkoły podstawowe 20 570,00 0,00 50,00 20 620,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 50,00 50,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 109 318,00 0,00 10 000,00 119 318,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego 24 000,00 0,00 10 000,00 34 000,00 

855   Rodzina 6 838 852,20 0,00 1 731 489,09 8 570 341,29 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 1 731 489,09 1 731 489,09 
 85504  Wspieranie rodziny 0,00 0,00 1 731 489,09 1 731 489,09 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 1 731 489,09 1 731 489,09 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3944



  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 1 587 877,89 1 587 877,89 

  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 143 611,20 143 611,20 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 383 966,00 0,00 25 749,64 1 409 715,64 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 87 058,00 0,00 25 749,64 112 807,64 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 64 808,00 0,00 23 699,64 88 507,64 

  2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 22 250,00 0,00 2 050,00 24 300,00 

bieżące razem: 33 640 159,84 -8 400,00 2 019 915,88 35 651 675,72 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 986 986,03 0,00 1 731 489,09 4 718 475,12 
majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 196 338,79 0,00 108 000,00 1 304 338,79 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 196 338,79 0,00 0,00 1 196 338,79 
 01095  Pozostała działalność 0,00 0,00 108 000,00 108 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6630 
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 108 000,00 108 000,00 

020   Leśnictwo 10 000,00 0,00 4 005,65 14 005,65 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
 02001  Gospodarka leśna 10 000,00 0,00 4 005,65 14 005,65 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 10 000,00 0,00 4 005,65 14 005,65 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 69 055,00 69 055,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 69 055,00 69 055,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 0,00 69 055,00 69 055,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3944



855   Rodzina 0,00 0,00 380 000,00 380 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 380 000,00 380 000,00 

 85504  Wspieranie rodziny 0,00 0,00 380 000,00 380 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 380 000,00 380 000,00 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 348 482,47 348 482,47 

  6259 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 31 517,53 31 517,53 

majątkowe razem: 7 581 228,13 0,00 561 060,65 8 142 288,78 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3 269 228,13 0,00 380 000,00 3 649 228,13 
Ogółem: 41 221 387,97 -8 400,00 2 580 976,53 43 793 964,50 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 6 256 214,16 0,00 2 111 489,09 8 367 703,25 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Bogdan Czeluśniak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3944



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVII/297/2022 
Rady Gminy Lipinki 
z dnia 26 maja 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Lipinki na 2022 rok 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzia

ł Rozdzia
ł Nazwa Plan 

Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 7 627 912,85 549 700,78 549 700,78 31 724,37 517 976,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 078 212,07 7 078 212,07 1 501 017,24 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 984 236,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 984 236,84 984 236,84 0,00 0,00 0,00 010  Rolnictwo i 

łowiectwo 
po zmianach 8 612 149,69 549 700,78 549 700,78 31 724,37 517 976,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 062 448,91 8 062 448,91 1 501 017,24 0,00 0,00 
przed zmianą 1 813 507,24 82 000,00 82 000,00 12 700,00 69 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 731 507,24 1 731 507,24 67 607,24 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 724 236,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 724 236,84 724 236,84 0,00 0,00 0,00  01043 Infrastruktura 

wodociągowa wsi 
po zmianach 2 537 744,08 82 000,00 82 000,00 12 700,00 69 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 455 744,08 2 455 744,08 67 607,24 0,00 0,00 
przed zmianą 74 427,78 74 427,78 74 427,78 1 459,37 72 968,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00  01095 Pozostała działalność 
po zmianach 334 427,78 74 427,78 74 427,78 1 459,37 72 968,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 784 000,49 838 206,00 688 206,00 0,00 688 206,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 945 794,49 3 945 794,49 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -51 940,20 -22 000,00 -22 000,00 0,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -29 940,20 -29 940,20 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 005,65 4 005,65 4 005,65 0,00 4 005,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600  Transport i łączność 
po zmianach 4 736 065,94 820 211,65 670 211,65 0,00 670 211,65 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 915 854,29 3 915 854,29 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 634 000,49 688 206,00 688 206,00 0,00 688 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 945 794,49 3 945 794,49 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -51 940,20 -22 000,00 -22 000,00 0,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -29 940,20 -29 940,20 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 005,65 4 005,65 4 005,65 0,00 4 005,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016 Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 4 586 065,94 670 211,65 670 211,65 0,00 670 211,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 915 854,29 3 915 854,29 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 412 816,71 370 326,00 370 326,00 0,00 370 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 490,71 42 490,71 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700  Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 432 816,71 390 326,00 390 326,00 0,00 390 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 490,71 42 490,71 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 412 816,71 370 326,00 370 326,00 0,00 370 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 490,71 42 490,71 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 
po zmianach 432 816,71 390 326,00 390 326,00 0,00 390 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 490,71 42 490,71 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 295 537,00 251 012,00 175 352,00 40 581,00 134 771,00 17 500,00 58 160,00 0,00 0,00 0,00 44 525,00 44 525,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 148 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 000,00 148 000,00 0,00 0,00 0,00 754  

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 443 537,00 251 012,00 175 352,00 40 581,00 134 771,00 17 500,00 58 160,00 0,00 0,00 0,00 192 525,00 192 525,00 0,00 0,00 0,00 
 75412 Ochotnicze straże przed zmianą 241 525,00 197 000,00 169 500,00 40 081,00 129 419,00 17 500,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 44 525,00 44 525,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3944



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 148 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 000,00 148 000,00 0,00 0,00 0,00 

pożarne 

po zmianach 389 525,00 197 000,00 169 500,00 40 081,00 129 419,00 17 500,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 192 525,00 192 525,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 772 860,63 10 592 922,60 10 200 122,60 8 575 995,48 1 624 127,12 0,00 392 800,00 0,00 0,00 0,00 3 179 938,03 3 179 938,03 1 237 684,03 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 401 498,00 251 498,00 251 498,00 161 505,00 89 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 14 174 358,63 10 844 420,60 10 451 620,60 8 737 500,48 1 714 120,12 0,00 392 800,00 0,00 0,00 0,00 3 329 938,03 3 329 938,03 1 237 684,03 0,00 0,00 
przed zmianą 9 543 458,00 7 618 204,00 7 324 310,00 6 446 443,22 877 866,78 0,00 293 894,00 0,00 0,00 0,00 1 925 254,00 1 925 254,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 184 870,27 184 870,27 184 870,27 156 505,00 28 365,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101 Szkoły podstawowe 
po zmianach 9 728 328,27 7 803 074,27 7 509 180,27 6 602 948,22 906 232,05 0,00 293 894,00 0,00 0,00 0,00 1 925 254,00 1 925 254,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 262 336,21 262 336,21 246 736,21 223 849,49 22 886,72 0,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 519,73 519,73 519,73 0,00 519,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103 

Oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych 

po zmianach 262 855,94 262 855,94 247 255,94 223 849,49 23 406,45 0,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 982 964,63 1 728 280,60 1 670 670,60 1 304 645,98 366 024,62 0,00 57 610,00 0,00 0,00 0,00 1 254 684,03 1 254 684,03 1 237 684,03 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200 000,00 50 000,00 50 000,00 5 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00  80104 Przedszkola  
po zmianach 3 182 964,63 1 778 280,60 1 720 670,60 1 309 645,98 411 024,62 0,00 57 610,00 0,00 0,00 0,00 1 404 684,03 1 404 684,03 1 237 684,03 0,00 0,00 
przed zmianą 367 774,79 367 774,79 367 774,79 234 413,79 133 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80148 Stołówki szkolne i 

przedszkolne 
po zmianach 377 774,79 377 774,79 377 774,79 234 413,79 143 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 78 508,00 78 508,00 78 508,00 0,00 78 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 108,00 6 108,00 6 108,00 0,00 6 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195 Pozostała działalność 
po zmianach 84 616,00 84 616,00 84 616,00 0,00 84 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 106 014,49 106 014,49 94 914,49 59 560,00 35 354,49 11 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 781,15 4 781,15 4 781,15 4 781,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851  Ochrona zdrowia 
po zmianach 110 795,64 110 795,64 99 695,64 64 341,15 35 354,49 11 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 92 933,63 92 933,63 84 833,63 59 560,00 25 273,63 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 781,15 4 781,15 4 781,15 4 781,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
po zmianach 97 714,78 97 714,78 89 614,78 64 341,15 25 273,63 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 025 504,34 7 025 504,34 693 079,11 528 047,76 165 031,35 0,00 6 332 425,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 127 489,09 1 747 489,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 747 489,09 0,00 0,00 380 000,00 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 855  Rodzina 
po zmianach 9 136 993,43 8 756 993,43 677 079,11 512 047,76 165 031,35 0,00 6 332 425,23 1 747 489,09 0,00 0,00 380 000,00 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 226 012,14 226 012,14 225 312,14 211 598,18 13 713,96 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 127 489,09 1 747 489,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 747 489,09 0,00 0,00 380 000,00 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00  85504 Wspieranie rodziny 
po zmianach 2 337 501,23 1 957 501,23 209 312,14 195 598,18 13 713,96 0,00 700,00 1 747 489,09 0,00 0,00 380 000,00 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 362 732,26 1 670 758,00 1 670 758,00 187 700,00 1 483 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 691 974,26 691 974,26 542 135,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 124 687,72 124 687,72 124 687,72 0,00 124 687,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900  

Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

po zmianach 2 487 419,98 1 795 445,72 1 795 445,72 187 700,00 1 607 745,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 691 974,26 691 974,26 542 135,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 296 408,00 1 296 408,00 1 296 408,00 187 700,00 1 108 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 124 687,72 124 687,72 124 687,72 0,00 124 687,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90002 Gospodarka 

odpadami 
komunalnymi 

po zmianach 1 421 095,72 1 421 095,72 1 421 095,72 187 700,00 1 233 395,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
926  Kultura fizyczna przed zmianą 182 500,00 117 000,00 40 000,00 12 000,00 28 000,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 500,00 65 500,00 65 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3944



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 184 500,00 117 000,00 40 000,00 12 000,00 28 000,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 500,00 67 500,00 65 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 105 500,00 40 000,00 40 000,00 12 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 500,00 65 500,00 65 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00  92601 Obiekty sportowe 
po zmianach 107 500,00 40 000,00 40 000,00 12 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 500,00 67 500,00 65 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 48 736 103,93 33 490 267,66 20 813 345,74 13 967 744,53 6 845 601,21 638 600,00 8 702 835,89 3 135 486,03 0,00 200 000,00 15 245 836,27 15 245 836,27 3 436 937,98 0,00 0,00 
zmniejszenie -67 940,20 -38 000,00 -38 000,00 -16 000,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -29 940,20 -29 940,20 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 816 698,45 2 152 461,61 404 972,52 166 286,15 238 686,37 0,00 0,00 1 747 489,09 0,00 0,00 1 664 236,84 1 664 236,84 380 000,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 52 484 862,18 35 604 729,27 21 180 318,26 14 118 030,68 7 062 287,58 638 600,00 8 702 835,89 4 882 975,12 0,00 200 000,00 16 880 132,91 16 880 132,91 3 816 937,98 0,00 0,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Bogdan Czeluśniak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3944



Załącznik Nr 2.1 do uchwały Nr XXXVII/297/2022 
Rady Gminy Lipinki 
z dnia 26 maja 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków majatkowych budżetu Gminy Lipinki na 2022 rok 

Dz. 
Rozdz. Treść Zmniejszenia Zwiększenia 

1 2 3 4 
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 984 236,84 

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 724 236,84 
 - wydatki na inwestycje 0,00 724 236,84 
 w tym:   
 Budowa wodociagu gminnego 0,00 724 236,84 
 w tym:   
 subwencja ogólna z przeznaczeniem na wsparcie finansowe inwestycji w 

zakresie wodociagów i zaopatrzenia w wodę  0,00 724 236,84 
01095 Pozostała działalność 0,00 260 000,00 

 - wydatki na inwestycje 0,00 260 000,00 
 w tym:   
 Modernizacja dróg dojazdowych 0,00 260 000,00 
 w tym:  

Modernizacja drogi gminnej Do Lejki w miejscowości Wójtowa 0,00 51 940,20 
600 Transport i łączność 51 940,20 22 000,00 

60016 Drogi publiczne gminne 51 940,20 22 000,00 
 - wydatki na inwestycje 51 940,20 22 000,00 
 w tym:   
 1) Modernizacja dróg gminnych 0,00 22 000,00 
 2) Modernizacja drogi gminnej "Do Lejki" w miejscowości Wójtowa 51 940,20 0,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 148 000,00 
75412 Ochotnicze straże pożarne  0,00 148 000,00 

 - wydatki na inwestycje 0,00 148 000,00 
 w tym:   
 1) Modernizacja budynku remizy OSP Pagorzyna  0,00 133 000,00 
 2) dotacja celowa dla OSP Lipinki na zakup quada 0,00 15 000,00 

801 Oświata i wychowanie 0,00 150 000,00 
80104 Przedszkola 0,00 150 000,00 

 - wydatki na inwestycje 0,00 150 000,00 
 w tym:   
 Przebudowa, rozbudowa i nadbudowa istniejacego budynku przedszkola w 

Lipinkach wraz z zakupem wyposażenia oraz modernizacją placu zabaw 0,00 150 000,00 
 na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 

pkt. 2 i 3 w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 
terytorialnego 0,00 0,00 

855 Rodzina 0,00 380 000,00 
85504 Wspieranie rodziny 0,00 380 000,00 

 - wydatki na inwestycje 0,00 380 000,00 
 w tym:   
 Ogrody dzieciństwa II (doposażenie placówki wsparcia dziennego) 0,00 380 000,00 
 na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 

pkt. 2 i 3 w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 
terytorialnego 0,00 380 000,00 

926 Kultura fizyczna 0,00 2 000,00 
92601 Obiekty sportowe 0,00 2 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3944



 - wydatki na inwestycje 0,00 2 000,00 
 w tym:   
 Budowa siłowni zewnętrznej w Lipinkach 0,00 2 000,00 
 na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 

pkt. 2 i 3 w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 
terytorialnego 0,00 0,00 

 RAZEM: 51 940,20 1 686 236,84 
 w tym:   

 

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 
pkt. 2 i 3 w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 
terytorialnego 0,00 380 000,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Bogdan Czeluśniak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 3944



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVII/297/2022 
Rady Gminy Lipinki 
z dnia 26 maja 2022 r. 

Przychody i rozchody budżetu na 2022 rok 

Lp. Wyszczególnienie Plan na rok 2022 ZMIANY  Plan na 2022 

   zmniejszenia zwiększenia  po zmianach 

1. Dochody ogółem 41 221 387,97 8 400,00 2 580 976,53 43 793 964,50 
 w tym:     
 dochody bieżące 33 640 159,84 8 400,00 2 019 915,88 35 651 675,72 
 dochody majątkowe 7 581 228,13 0,00 561 060,65 8 142 288,78 
2. Wydatki ogółem 48 736 103,93 67 940,20 3 816 698,45 52 484 862,18 
 w tym:     
 wydatki bieżące 33 490 267,66 38 000,00 2 152 461,61 35 604 729,27 
 wydatki majątkowe 15 245 836,27 29 940,20 1 664 236,84 16 880 132,91 
3. Wynik (deficyt) -7 514 715,96 0,00 -1 176 181,72 -8 690 897,68 
4. Przychody budżetu 8 274 096,96 0,00 1 176 181,72 9 450 278,68 

 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach § 905 4 595 531,64 0,00 848 924,56 5 444 456,20 

 
wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 
6 ustawy § 950 1 384 758,93 0,00 327 257,16 1 712 016,09 

 
przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym § 952 2 293 806,39 0,00 0,00 2 293 806,39 

5.  Rozchody budżetu 759 381,00 0,00 0,00 759 381,00 

 
- spłata otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 
992 661 831,00 0,00 0,00 661 831,00 

 
- spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu Unii Europejskiej § 963 97 550,00 0,00 0,00 97 550,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Bogdan Czeluśniak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 3944



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVII/297/2022 
Rady Gminy Lipinki 
z dnia 26 maja 2022 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacja zadań na podstawie porozumień i umów między jednostkami samorzadu terytorialnego 
Dochody 

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

majątkowe 
010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 108 000,00 108 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 0,00 0,00 108 000,00 108 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6630 
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 108 000,00 108 000,00 

majątkowe razem: 0,00 0,00 108 000,00 108 000,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki 
Rodzaj zadania: Poroz. z JST                   

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 000,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 010  Rolnictwo i 

łowiectwo 
po zmianach 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 000,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 000,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00  01095 Pozostała 

działalność 
po zmianach 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 000,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 3944



zwiększenie 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 000,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 000,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Bogdan Czeluśniak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 3944



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXVII/297/2022 
Rady Gminy Lipinki 
z dnia 26 maja 2022 r. 

Dochody z opłat za napoje alkoholowe w opakowaniach jednostkowych o ilości nominalnej napoju nieprzekraczającej 300 ml  i wydatki budżetu na realizację 
zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych mających na celu przeciwdziałanie negatywnym skutkom 

spożywania alkoholu w 2022 roku 

I Dochody       
Dział § Nazwa Plan przed zmianą  Zmniejszenia  Zwiększenia Plan po zmianach 

756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 8 400,00 8 400,00 13 181,15 13 181,15 

75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody samorzady terytorialnego na 
podstawie ustaw 0,00 0,00 13 181,15 13 181,15 

 0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w 
obrocie hurtowym 0,00 0,00 13 181,15 13 181,15 

75619  Wpływy z różnych rozliczeń 8 400,00 8 400,00 0,00 0,00 

 0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w 
obrocie hurtowym 8 400,00 8 400,00 0,00 0,00 

       
II Wydatki       

Dział  Nazwa Plan przed zmianą  Zmniejszenia  Zwiększenia Plan po zmianach 
851  Ochrona zdrowia 8 400,00 0,00 0,00 13 181,15 
85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 8 400,00 0,00 0,00 13 181,15 
  Wydatki  bieżące  z tego: 8 400,00    

 
Wspomaganie działalności instytucji, osób  fizycznych w rozwiązywaniu  
problemów alkoholowych, w tym: 8 400,00 0,00 4 781,15 13 181,15 

 
 

prowadzenie świetlicy wsparcia dziennego (wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane – 11.181,15 zł)     

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Bogdan Czeluśniak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 3944



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXVII/297/2022 
Rady Gminy Lipinki 
z dnia 26 maja 2022 r. 

Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości  1.296.408,00 zł oraz wydatki 
związane z realizacją zadań z zakresu gospodarowania odpadami przewidzianych w art. 6r ustawy 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach w wysokości 1.421.095,72 zł w 2022 roku 

Dochody     

Dział Rozdz. § Treść Plan na 2022 r. 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 296 408,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 296 408,00 

  0490 - wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 1 296 408,00 

   RAZEM: 1 296 408,00 
     
Wydatki     

Dział Rozdz.  Treść Plan na 2022 r. 

900  
 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
1 421 095,72 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 421 095,72 
  Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 1 421 095,72 
  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 187 700,00 

 

 

 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

1 233 395,72 
   RAZEM: 1 421 095,72 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Bogdan Czeluśniak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 3944



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXXVII/297/2022 
Rady Gminy Lipinki 
z dnia 26 maja 2022 r. 

Wydatki jednostek pomocniczych Gminy Lipinki na 2022 r. 
(zmiana załącznika Nr 9 do Uchwały Budżetowej Gminy Lipinki na 2022 r. Nr XXXIII/257/2021 z dnia 

28 grudnia 2021 r.) 
Sołectwo Lipinki 

L
p. 

Dzia
ł Rozdział Nazwa  Zwiększenia 

Zmniejszenia  

1 600  Transport i łączność 22 000,00 22 000,00 

  60016 Drogi publiczne gminne 22 000,00 22 000,00 
   w tym:   
   wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,00 22 000,00 

 
     - wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 0,00 22 000,00 

   wydatki na inwestycje 22 000,00 0,00 

 
  w tym: 

Modernizacja dróg gminnych 22 000,00 0,00 

Sołectwo Wójtowa 

Lp. 
Dzia

ł Rozdział Nazwa  Zwiększenia 
Zmniejszenia  

1 010  Transport i łączność 51 940,20 0,00 

  01095 Pozostała działalność 51 940,20 0,00 
   w tym:   
   wydatki na inwestycje 51 940,20 0,00 

 

  w tym: 
Modernizacja dróg dojazdowych (modernizacja drogi 
gminnej do „Lejki” w miejscowości Wójtowa) 51 940,20 0,00 

2 600  Transport i łączność 0,00 51 940,20 

  60016 Drogi publiczne gminne 0,00 51 940,20 
   w tym:   
   wydatki na inwestycje 0,00 51 940,20 

 

  w tym: 
Modernizacja drogi gminnej do „Lejki” w 
miejscowości Wójtowa 0,00 51 940,20 

Sołectwo Bednarka 
L
p. 

Dzia
ł Rozdział Nazwa  Zwiększenia 

Zmniejszenia  

1 600  Transport i łączność 4 005,65 0,00 

  60016 Drogi publiczne gminne 4 005,65 0,00 
   w tym:   
   wydatki bieżące jednostek budżetowych 4 005,65 0,00 
      - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4 005,65 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 3944



 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Bogdan Czeluśniak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 3944



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XXXVII/297/2022 
Rady Gminy Lipinki 
z dnia 26 maja 2022 r. 

Planowane kwoty dotacji udzielanych w roku 2022 roku 

Dział 
Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu dla jednostek sektora 

finansów publicznych 
dla jednostek spoza 

sektora finansów 
publicznych 

1 2 3 4 5 
600 Transport i łączność  150 000,00  

 60004 Lokalny transport zbiorowy dotacja celowa dla Miasta Gorlice na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień  150 000,00  

710 Działalność usługowa  4 000,00  

 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego dotacja celowa dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień 4 000,00  

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa    77 025,00 

 
75412 

Ochotnicze straże pożarne 
dotacja celowa dla OSP Lipinki na ubezpieczenie samochodu 
strażackiego  1 000,00 

  dotacja celowa dla OSP Kryg na ubezpieczenie samochodów 
strażackich i wyposażenia   7 500,00 

  dotacja celowa dla OSP Wójtowa na ubezpieczenie samochodów 
strażackich  6 200,00 

  dotacja celowa dla OSP Pagorzyna ubezpieczenie samochodu 
strażackiego  1 000,00 

  dotacja celowa dla OSP Bednarka ubezpieczenie samochodu 
strażackiego  1 000,00 

  dotacja celowa dla OSP Rozdziele ubezpieczenie samochodu 
strażackiego  800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 3944



  dotacja celowa dla OSP Kryg na zakup i montaż urządzeń do ćwiczeń 
mających na celu utrzymanie sprawności strażaków ochotników  44 525,00 

  dotacja celowa dla OSP Lipinki na zakup qada  15 000,00 

851 Ochrona zdrowia  5 100,00 6 000,00 

85153 Zwalczanie narkomanii dotacja celowa na wspieranie zadań związanych ze zwalczaniem 
narkomanii  3 000,00 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi dotacja celowa na wspieranie zadań związanych ze zwalczaniem 
alkoholizmu 0,00 3 000,00 

  
dotacja celowa dla Miasta Nowy Sącz na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień  5 100,00 0,00 

852 Pomoc społeczna   54 000,00 

85295 

 
Pozostała działalność dotacja celowa na zadania powierzane do realizacji organizacjom 

pożytku publicznego - prowadzenie Klubu Senior +  54 000,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   4 841 198,65 

85395 Pozostała działalność 
dotacja celowa na zadania powierzane do realizacji organizacji 
pozarządowej pożytku publicznego w ramach projektu finansowanego 
ze środków europejskich pn. „Q Aktywności”  

 729 146,24 

  
dotacja celowa na zadania powierzane do realizacji organizacji 
pozarządowej pożytku publicznego w ramach projektu finansowanego 
ze środków europejskich pn. „Akademia seniora” 

 2 014 278,32 

  
dotacja celowa na zadania powierzane do realizacji organizacji 
pozarządowej pożytku publicznego w ramach projektu finansowanego 
ze środków europejskich pn. „Ogrody dzieciństwa II” 

 2 097 774,09 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  325 000,00 50 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 3944



92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby dotacja podmiotowa 250 000,00  

92116 Biblioteki dotacja podmiotowa 75 000,00  

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami dotacja celowa  50 000,00 

926 Kultura fizyczna   77 000,00 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej dotacje celowe na zadania JST zlecane innym podmiotom  77 000,00 

  Razem 484 100,00 5 105 223,65 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Bogdan Czeluśniak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 3944


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3

	Paragraf 4
	Paragraf 4 zm. Ustęp 1

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 10 Ustęp 1
	Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 10 Ustęp 2
	Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 10 Ustęp 3
	Paragraf 10 Ustęp 4
	Paragraf 10 Ustęp 5

	Paragraf 11
	Paragraf 11 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2.1
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

		2022-06-06T14:49:43+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




